CIS-COMCAM - CONSORCIO INTER. DE SAUDE DE CAM
,(..., Estado do Parani_- 95.640.322/0001-01

RUA MAMBORE, 1542 - CEP 87302-140 - CNPJ 95.640.322/0001-01

NOTA DE PAGAMENTO DE DESPESA ORCAMENTARIA

n° Ordem Pagamento: 2915/2019

Credor: 3069 - Henrique Rodrigues Vigilato

CNPJ/CPF:  070.873.209-71

Endereco: Residencial: Araruna, 854 - Apto 1202 - Campo Mourdio / PR
Banco: I Agéncia: 0406-5 Conta: 68111-3

Orgio: 01. CIS-COMCAM
Unidade: 01.001. Cis-Comcam
Prog. Trabalho: 10.302.0001.2.001. Manutencio Administrativa do Cis-Comcam
Elemento Desp.: 3.3.90.14.00.00 DIARIAS - PESSOAL CIVIL

Fonte Rec.: 1005 Recursos do Tesouro (Descentralizados) - Exercicio Corrente 01001
EMPENHO LIQUIDACAO PROCESSO VLR. EMPENHO  VLR. LIQUIDACAO VLR. A PAGAR
2461 /2019 1/2019 0/2.019,00 600,00 600.00 600,00
Histérico:

TOTAL DA ORDEM: 600,00

Banco:211 -B. BRASIL - F. 001 - 22.346-8
Banco: 1 Agéncia;  0406-5 Conta:  22.346-8
TED n®: 68111

DECLARO HAVER RECEBIDO A IMPORTANCIA NO VALOR DE  R$ 600,00 (seiscentos reais)

Data Henrique Rodrigues Vigilato

AUTORIZO O PAGAMENTO. CAMPO MOURAO, 29 de outubro de 2019.

Prefeito Tesoureiro




CIS-COMCAM - CONSORCIO INTER. DE SAUDE DE CAMPQ
+ Estado do Parand - 95.640.322/0001-01

RUA MAMBORE. 1542 CENTRO (044)3523-3684 - CEP 87302-140

NOTA DE EMPENHO

N° do Empenho: 2461/2019 Ordindrio Data: 23/10/2019 Pdgina 1/1

Credor: 3069 - Henrique Rodrigues Vigilato
Enderego: Residencial: Araruna, 854 - Apto 1202 - C.E.P. 87302210 - Campo Mourdio - PR

C.P.F.: 070.873.209-71 R.G.: 9.387.975-9
Orgio: 01. CIS-COMCAM Processo..............: /2019
Unidade: 01.001. Cis-Comcam Tipo de Licitagiio:Dispensavel
Prog. Trabalho: 10.302.0001.2.001 .Manuten¢do Administrativa do Cis-Comcam N? Licitagio.....2 / |
Elemento Desp.: 3.3.9.0.14.00.00. DIARIAS - PESSOAL CIVIL \
Reduzido: 2 F.doTCE ';
F. de Recurso: 1005 Recursos do Tesouro (Descentralizados) - Exercicio Corrente 01001 !
]
Desdobramento: 14 02 SERVIDORES COMISSIONADOS i
Dotacdo Inicial Saldo Anterior Valor Saldo Atual |
60.000,00 47.100,00 600,00 46.500,00
ITEM QTD UN  ESPECIFICACAO VLR. UNITARIO  VLR. TOTAL
I 2 Diari DIARIA(S). - 300.00 600.00

Local de Entrega

Total Retencdes: 0,00 | Total Liq. Empenho: 640,00

Empenhado por: Conferido por: LIQUIDACAO

| [Scn‘igus foram Prestados

Leandra Lima Macaronelli

Secretario de Fazenda

Tesoureiro

Declaro que os ! Materiais foram Entregues f
Autorizo a Despesa Acima Discriminada _ Obra Executada :
CAMPO MOURAO, de de .| Data Nome / Assinatura | :
]
]
PAGAMENTO  ORDEM DE PAGAMENTO '
_ Pf’a.gue:-se ao favon'ecifio o vajo_r acima . i :
Prefeito eapemﬁcadoé m\ggli?gtd{i% .nota d;dzmpenhn. .

RECIBO i

Recebi(emos) da tesouraria da CIS-COMCAM - CONSORCIO INTER. "
DE SAUDE DE CAMPO MOURAO, a importancia especificada acima N° da Conta N do Cheque

em moeda corrente do pais.

CAMPO MOURAOQ, de de
Anotagdes

Credor (CPF/CNPJ)



CIS-COMOCAM

CONSORCIO INTERMUNICIFAL DE SADDE DA COMUNIDADE DOS

-6.:.9- s Y R CIA SE RS Gen DA CoMUNIRANE

ANEXO I - SOLICITACAO DE DIARIAS — ATO N° 035/2019.
OBS.: Resolugio n. 8/2013 — Cédigo do ato n. 83. W

PROPOSTA DE VIAGEM

Nome: Henrique Rodrigues Vigiliato — Matricula 214
Servidor(a)
Cargo ou Fun¢io: Encarregado Setor Recursos Humanos
Servi¢o a executar e periodo
Servico a 1) Viagem a Curitiba/Pr — Percurso — 906 KM
executar
e periodo

Justificativa detalhada (razoes)

De: 28/10/2019 a 29/10/2016.

Cidade Destino: Curitiba - Parana

Percurso: 906 KM

Objetivo: A presente viagem visa participar de “WORKSHOP GRATUITO - PESQUISA E
ANALISE CRITICA DE PRECOS PARA FORMACAO DO VALOR ESTIMADO DA
LICITACAO?”, a realizar-se no dia 29/16/2019.

DATA DA SAIDE EM VIAGEM: 28/10/2019, AS 22:45.

DATA DO RETORNO A C. MOURAO: 29/10/2019, AS 22:30.

Didria: RS 300,00 — *“Resolugdo 82013 — Art. 1. I - Didria Integral — A cada afastamento do Municipio sede do Cis-Comcam. gue ensejar pernoite ",

Y Didria: RS 150,00 — " Resolugdo 82013 - Art. 1° 11 - *1/2 (meia) de Didria — A cada afastamento. que ndo ensejar pernoite, e que o percurso for
superiora 100 (cem) quilémetros .

Y% Didria: RS 75,00 — “Resolucdo 82013 - Art. 1% [l - “1/4 (wm guarto) de Didria — A cada afastamento, que ndo ensefar pernoite, € que o percurso
for inferior a 100 (cem) quilometros”.

Relatorio Localidade N° de Dias
De Curitiba — Pr. 2 didrias
Viagem
Prazo de Utilizacio Importancia requisitada
28/10/2019 a 29/10/2019 600,00

Meio de Viagem: Onibus Rodoviario;

Bilhetes n°:

Proponente Assinatura e Carimbo da Chefia

- na E - A an = IAAAN ACNAN NOLOA NCD O7 200 14AN MNamna MaAanirsa _ Pr
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ANEXO II - AUTORIZACAO E RECIBO

Autorizo a viagem e concedo a(s) diaria(s).

/ /

Autorizacio
e concessao

Presidente e/ou Coordenador(a)

Recebi a importancia de:
Recibo

Data Assinatura do Proposto CPF/RG

/ /

Meim AMmmalarA AEAD  Cana (NAA) 2B22_2RRA . CEP 87 302-140 — Camboe Mourao — Pr.
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ANEXO II1 - RELATORIO DE VIAGEM E SERVICO

Relatério e viagem a:

Servicos de interesse do Consoércio Intermunicipal de Satide da Regido de Campo Mourdo — Pr.

Motivo da viagem e periodo:

Por ser expressdo da verdade, assino o presente.

Campo Mourao, PR, de de

Nome: Assinatura:

Aprovado: / /
Sim Niao Visto:

. RA_ L _.2 AFAA e~ INAAN ACND A00A ~ACD Q7 2N2_1AN _ Camnn Mnnran — Pr



28/10/2019 Email —ivani fiore dalmolin — Outlook

ENC: Confirmag@o de inscricdo - Workshop Banco de Precos [29/10]

ivani fiore dalmolin
Seg, 28/10/2019 18:51

Para: Recursos Humanos Cis-Comcam <recursoshumanos@ciscomcam.com.br>

De: Franciele de Oliveira <contato@bancodeprecos.com.br>

Enviado: quarta-feira, 16 de outubro de 2019 15:04

Para: vani_fiore @hotmail.com <vani_fiore @hotmail.com>

Assunto: Confirmagdo de inscri¢do - Workshop Banco de Precos [29/10]

Inscricao realizada! ' Visualizar como pagina web

[WORKSHOP GRATUITO | 29/10]

CURITIBA - PR

lvani, este e-mail é para Ihe parabenizar pelo interesse em se capacitar €,
principalmente, informar que a sua inscri¢ao foi reaiiza‘fda com sucesso!

PESQUISA E ANALISE CRITICA DE PRECOS PARA FORMACAO DO
VALOR ESTIMADO DA LICITACAO

Anote ai as informagoes deste nosso encontro, para vocé poder se programar
0 quanto antes.

e Data: 29/10 (terga-feira) i
o Hora: de Sh as 18h R
o Local: Dr. Brasilio Vicente de Castro, n® 111, 12° andar. Curitiba (PR)

Se precisar de ajuda, pode nos procurar em qualquer um dos contatos abaixo.

Atée terca-feira (dia 29)!

Franciele de Oliveira
Diretora Comercial

contato@bancodeprecos.com.br



CONSORCIO INTERMUNICIPAL DE SAUDE - COMCAI CNPJ:  75.904.524/0001-06 Pagina: 1 de 1
Data: 24/10/2019

Agendamento de Transporie
Hora: 15:43:48

¥

Tipo:  ida Local:  OUTRAS CLINICAS E HOSPITAIS
Rota: CAMPO MOURAO A CURITIBA (IDA COM RETORNO AGENDADC) Endereco: N°:
Data: 28/10/2079 Horario: 22:45:00 Bairro: [k
Ratirar passagem na Rodoviaria:  28/10/2019 Ponto de Referéncia: _ }]' 1
{izudrio: 151217 - WAN! FIORE DAL WOLIN Valor: RS 85,00 ]
Dizta Masc: 24/08/12584 Nome Social:
R.G: 00039508345 CPF:  517.896.809-30 .
CNS: 706.3057.3153.3270 Telefone: 44999697187
hadee! Culics Data da Consulta: / /
feompznnante: 465213 - HENRIQUE RODRIGUES VIGILIATO Valor: RS$ 85,00
CNE:
OPF: §7C.873.209-71 RG:
Kotivo:

ACOMPANHANTE
>>>|MPORTANTE<<<
* f passagem £6 pode ser fornecida para o usuario que conste o nome nesta autorizagao. ,

* 1 passagem apenas pode ser fornecida em guiché dentro do Municipio de Agendamento, fican

do aberta a .dP retorno ser
co Tino “Agendada” ou "Em Aberto”. g

* Esta autorizagdo é valide apenas para o dia 28/10/201 ¢ apds este prazo o usuario nao retirar apas§agem no guiché de
stendirantc ca Empresa de Transporte, e devera sudstituir esta) Autorizacdo na Secretaria ét% Saude.

i ) 1 2 {5 E'
Embargue: RODOVIARIA DE CAMPO MOURAO / A7 L IVAMOREWMMOLIN

+..
i




CONSORCIC INTERMUNICIPAL DE SAUDE - COMCA! CNPJ:  75.904.524/0001-06 Pagina: 1 de 1
Agendamento de Transporte

g . Data: 24/10/2019
@@ﬁ@@w Hora: 15:44:32

Tipo: Reterno

Local:
Reta: CURITIZA A CAMPO MCURAQ (RETORNO) Enderego: N°:
Data: 25/10/2043 Horario; 22:30:00 Bairro:
Retirar passagem na Rodoviaria:  28/10/2019 Ponto de Referéncia:
Usuidrio: 181217 - IVANI FIORE DAL MOLIN Valor: RS$ 85,00
Dzts Mase: 24/09/1954 Nome Social:
R.G: 09039308343 CPF:  517.896.809-30 .
CNS: 706.3057.3153.3270 Telefone: 44999687187
fativo Data da Consulta: / /
Acorpannante: 469218 - HENRIQUE RODRIGUES VIGILIATO Valor: R$ 85,00
CNS:
CPF: (70.873.208-71 RG:
Motiva: ACOMPANHANTE
>>>[MIPORTANTE<<<

* A passagem s6 pode ser fornecida para o usudrio que conste o nome nesta autorizagao, - ; _
* p passagem apenas pode ser fornecida em guiché dentro do Municipio de Agendamento, ficando aberta a do retorno ser
¢o Tino “Agendado” ou "Em Aberto". ”

* Esta autorizacio & valida apenas para o dia 28/10/2019 apds este prazo o usuario nao retirar a passagem no guiché de
etendimento da Empresa de Transporte, e devera substituir esta Autorizagao na ISe_cr_etaﬂa‘gg IS?u:Jg_e.

Emibaraue: . IVANI FIORE DAL MOLIN




DRI B/ VENRIQUE € LVAH
20l olla - 2243

RETORND 2.9/ 1012019 - 22° =0

HEAMDIQUE WATRICULA ® 214
VAN W ATRLCULA +5

wam— FIORE DAL WOLIN - PP 8l . §96. 809 -0
UEN NGLE MODNGUES ViGilATO - CPF 030- 833.209-14




Banco do Brasil Page 5 of 6

Transferéncia entre contas diversas

Debitado
Nome C1S5COMM REG C MOURAO
Agéncia 4086-5
Conta corrente 22346-8
Creditado
Nome HENRIQUE R VIGILATO
Agéncia 406-5
Conta corrente 68111-3
Valor 600,00
Data Nesta data
Assinada por JB503990 CARLA C ALVES BENTO 29/10/2019 11:28:35
JB503991 CARLOS ROSA ALVES 29/10/2019 11:30:23

Transacao efetuada com sucesso.

Transacao efetuada com sucesso por: JB503991 CARLOS ROSA ALVES.



=2
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Emzil - Henrigue Vigilato — Outlook

Sua viagem de quarta-feira de manha com a Uber

Recibos aa Uber <receipts.umuarama@uber.com>
Qua, 30/10/2019 07:43

Para: henriguervigilato@hotmail.com <henriguervigilato@hotmail.com>

:u ber Total: R$6,46

gua, out 30, 2019

Obrigado por viajar,
HENRIQUE
Esperamos gue vocé tenha

gostado da viagem hoje de
manha.

NDICH
TIPO:

W CELOCOMEBR

29/10715 ¢ 2210

Cin@ [ ViA CLENTE ‘]

EXLIA O DOCUMENTO FISCAL DE NQ.I

3 CHERRY 3 COMERUIO DE A %
B ¢CNFJ 30089 655/0001-04 3
e o ‘é CURITIBA PR g
] I)\Bta E z "lcatmwa VISTA 12,50: R 6 4 6
E hhs B = T 5547 Lo ,
%) DOC 476488 PO T83139%3 .
Prego base . it R$2,00
‘::“E:l‘:} (ViR CLIENTE )
T falal ; TEST PONTO SETT
tempo ff;_;_l. e te R R$0,86
MNijats H CHEITU A VIS A 20,50
Distancia | coaon W] Ki4D.85
F cu797
Subtotal

R$5,71

Ousto fixo @ R$0,75

Valor cobrado
[l oo 5547 Alterar F#048

Jma caucao de R$6,00 foi aplicada em sua forma de pagamento seee 5547 no inicio da viagem.

SemmunlarnBn & da nma rahranea & I8 fai ni sard removido. A caucao deve desaparecer do seu



110f2018 Email — Henrigue Vigilato — Qutiook

Sua viagem de terca-feira a noite com a Uber
Recibos da Uber <uber.brasii@uber.com>
Ter, 28/710/2079 23:08

Para: henriguervigilato®hotmail.com <henriquervigilato@hotmail.com>
;l gbtm Total: R$9,26
Yl Be wr ter, out29, 2019

Obrigado por viajar,
HENRIQUE

Esperamos que vocé tenha
gostado da viagem hoje a noite.

lotal R$9,26

Preco da viagem R$8,11
Subtotal R§8,11
Pedagios, cobrangas extras e taxas @ R$1,15

Valor cobrado
Hl ooee 5547 Alterar R$9,26

Para mais informac0es, acesse a pagina da sua viagem

Y imAaR wsimimis anma Vanleaan



JZ018 Emazll ~ Henrig ue Vigilato — Outiook

Sua viagem de terca-feira a noite com a Uber
Recibos da Uber <uber.brasil@uber.com>
Ter, 29/10/2019 19;57

Para: henriquervigilato@hotmail.com <henriguervigilato@hotmail.com>
L,j beg‘ Total: R$15,68
| - ter, out 28, 2019

Obrigado por viajar,
HENRIQUE

Esperamos que vocé tenha
gostado da viagem hoje a noite.

Total R$15,68

Prego da viagem R$14,53
Subtotal R$14,53
Pedégios, cobrangas extras e taxas @ R$1,15

\aler cobrado
HE] ee» 5547 Alterar R$15,68

Sara mais informacotes, acesse a pagina da sua viagem

Vrad viaim Aaam lneca Visranta



2102018

Sua viagem de terca-feira de manha com a Uber

Emalil — Henrique Vigilato — Outlook

Recibos da Uber <uber.brasil@uber.com>
Ter, 29/10/2C19 09:56

Para: henriguervigilato@hotmail.com <henriquervigilato@hotmail.com>

Uber

Obrigado por viajar,

HENRIQUE

Ezsperamos gue voceé tenha
gostado da viagem hoje de
manha.

Total
Preco da viagem

Subtotal

Tempo de espera

Pedagios, cobrangas extras e taxas @

VValor cobrado

T eeee 5547 Alterar

Total: R$12,48
ter, out 29, 2019

R$12,48

R$10,63

R$10,63
R$0,70

R$1,15

R$12,48

{Uma caucdo de R$11,78 foi aplicada em sua forma de pagamento *s+ 5547 no inicio da viagem.
Zese valor ndo é de uma cobranca e ja foi ou seréd removido. A caug@o deve desaparecer do seu

zyirato em breve. Saiba mais



10/2218 Email — Henriguz Vigilato — Outiook

Sua viagem de segunda-feira & noite com a Uber

Recibos da Uber <receipts.umuarama@uber.com>

Seg, 28/10/2079 23:25

iguervigilato@hotmail.com <henriquervigilato@hotmail. com>

Uber
Obrigado por viajar,

HENRIQUE

Esperamos que vocé tenha
gostado da viagem hoje a noite.

w i
| otal
Preg¢o da viagem

Subtotal

Pedagios, cobrangas exiras e taxas @

Valor cobrado

1l ceee 5547 Alterar

~ara mais informacdes, acesse a pagina da sua viagem

NimaA wiaim s Al DAadrian

Total: R$6,00
seg, out28, 2019

R$6,00

R$5,25

R$5,25

R$0,75

R$6,00



Tt it . . Emzll — Henrlgue Vigilato — Outlook

WORKSHOP GRATUITO - 29/10 EM CURITIBA!
camile.medeiros@negociospublicos.com.br

Sex, 25/10/2013 14:58

Para: nenriquervigiiato@hotmail.com <henriguervigilato@hotmail.com>

Boa tarde!

Segue informacdes sobre o local do evento:

Anote &l as Informagtes deste nosso encontro, para vocé poder g programar o quanto antes.

¢ Data: 29/10 (terga-feira)

e Hora: de 2h as 18h

o Local: - Rua XV de Novembro, 830 - Centro, Curitiba - PR, 80020-300. (Préximo a Praga Santos Andrade).
Aie terca-feira (dia 29)!

Demais infcrmacgdes me coloco a disposicio.

hitps://www.hoteismabu.com.br/hoteis/mabu-curitiba-business

CA
;;;Bt{%:.mpcgEgos | (41 3778 1868 | (D(41) 9 8719 3560

e pef g = = 1 B :
NEGACIOS PUBLICOS £ bancodeprecos.com br {}ivancodeprecos
R T BB

MILA MEDEIROS
Sisrente smercict

iy shoncadeprecos

04ab6de
novembro ;Ee 2018

Brasilia-DF

Confira Agenda de Eventos 2020. Capacitagio e Treinamentos — WWW.Negocic



